
 

 

 

На основу члана 30. Покрајинске скупштинске oдлуке о покрајинској управи 

(„Службени лист АПВ”, број: 37/14, 54/14 – др. одлука, 37/16, 29/17, 24/19, 66/20 и 

38/21), члана 13. Покрајинске скупштинске одлуке о ближем уређивању начела за 

унутрашњу организацију и систематизацију радних места („Службени лист АПВ”, број 

64/16), као и члана 36. став 6. Покрајинске скупштинске одлуке о Покрајинској влади 

(„Службени лист АПВ”, број: 37/14),  

Покрајинска влада, на седници одржаној 20. новембра 2024. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

Даје се сагласност на Правилник о измени Правилника о унутрашњој 

организацији и систематизацији радних места у Покрајинском секретаријату за културу, 

јавно информисање и односе с верским заједницама, број: 003254723 2024 80252 004 

001 113 013 04 001, који је донео покрајински секретар за културу, јавно информисање 

и односе с верским заједницама, 18. новембра 2024. године. 

 

 

Доставити:  

1. Покрајинском секретаријату за културу, јавно 

     информисање и односе с верским заједницама  

2. Покрајинском секретаријату за образовање, прописе, 

     управу и националне мањине – националне заједнице 

3. Покрајинском секретаријату за финансије 

4. Служби за управљање људским ресурсима 

СЕКРЕТАР 

Покрајинске владе 

 

 

Душанка Голубовић 

 
 

 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајинска влада  
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4260  Ф: +381 21 456 079 
pokrajinskavlada@vojvodina.gov.rs 
 

 БРОЈ: 003239117 2024 09413 000 000 060 070 04 020 ДАТУМ:  20. новембар  2024. године 


		2024-11-20T12:36:01+0100
	Republika Srbija - Autonomna pokrajina Vojvodina - Pokrajinska vlada 200075026




